motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 780 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: E

SerieE

T :

Er 4341780 ©

Type nr:

= 4341783 ov

F L GB
Donness Dati Technical
- tecnici Dets
Mlohein Attrezzo Mode! TE40CN
-Fmeroecoune Largherzaditagio  Cutting width 40cm
“swmsrs oecoupe  Allezza di taglio Cutling height 3-4-55-7¢m
Srasss Chassis Chassis/Deck 2mm Stahiblech
Soues Ruote Wheels 170 mm &
Spes cp conyiles Norme di scurezra Safety marks VDE. OVE, SEV
dotr Motore Mowr  Einphasen-Wechseistrom
Jeneor Tensione Voltage 20V~
Zourars nominal Comentenormale  Amperage TA
Suwssarce Potenza Pesrformance 100 W
P00
e n. giri RPM. 2850 1/min.
T Cendensalore Condenrsor 15 Mikrofarad
L24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4341 780 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: E

Chassis mit Schutzklappe

Wolf Ersatzteillisten

1 4341 016
4 4141014
3 4140205
4 0017
s 4140318
7 0015
8 4132076
9 4180318
10 4180105
11 0012
12 0012914
13 O7ANT
14 0015653
15 4140103
16 4140104
17 0016
18 0012864
19 0017 109
0012
21 4191 107
2 0017281
P ] 0010392
24 0017 287

Schemier
i 848x950MN 798t

Grilt

Halbaundschraube 2.9 x 6
Halbrundachranbe 39 x 10

Gumenigraiier
Linssnblechacivaube B 4.2 x 13 DIN 7981
nolisrsilick lirks

Isoliarstiick rechts

A -Muller M5 DIN 551
Schraube M 5 x 12 DIN 7985
Scheibea 85308125
Hallwundsaciwaube M 5.5 x 15

L25

6id -Schwauhe
Scheibe A 5.3 DIN 3021
Fangiort kpl.

= hNRANANNR = =WANAN = = RN -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 780 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: E

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 780 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: E

Ersatzteile Laufriider mit Hohenverstellung
Bei Besteliungen von Ersatrieiden bitten wir, der Kundendienstwerkstatt, dem Héindler bzw. uns die
: e _ ;

_F 2B it Shizckzahl
: Gruppe/Gerat
A Besieing Onderdesi-naam Aantai
Fig nd % de com- Deénowination Cuantite
mande Groupe/appareil
Fig.n@ n® del parti- Denominazione det particolare singolo Pexzi
. colare Gruppo/atirezzo
o N Ordes-Nr Description of part Nr.
per urit
i Laufradachse ;
3 Korus 1
4 Gii-Multer 1
5 £970051 taukradachss ipl. 4
a8 4140052 Lauirad 1210
| i | gpms | el U :
4
] 13 4140504 Achse vome 1
4 4141016 Achse hirmen 1
R AR | e i
17 4140021 inge li ;
19 0017124 Scheibe A 10,5 DIN 125 4
20 0010396 6kt -Schraube M 10 x 16 DIN 933 4
2 4141013 Sisiihebel 1
22 4141503 Schvieber 1
‘E emagd“d Sparmasiift 6 x 20 DIN 1481 !
4
25 4308505 ;
% 16353 Gk -Mastier M 6 2
Fid 0017289 Scheibe A 6.4 DIN 9021 2
2 4140510 Vertindungsstange ]
0 4141 208 Jupleder 1

L27

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 780 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: E
Griff- und Schaitteile

Ersatzteile Griff- und Schaitteile
Bild-Nr Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stickzaht
Gruppe/Gerat
Ab.ne Besteinr Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. n? n% de com- Dénomination Quantité
mande Groupe/apparei
Fg. n? n? del parti- Denominazione dei particalare singola Pezzi
colare Gruppo/atirezro
. Nr. Order-Nr. Description of part Nr.
pey unit
t 4341019 Griffoberteit 1
2 4341102 Griffrohr mitte: t
3 4141 066 Griffrohr unten mit Bild 4 2
4 4373103 Abschiu 2
5 0016715 Fliigelmutter M 8 4
6 0017 275 Hohischeibe 84/15 @ 4
7 0013522 Halbrundschraube M 8 x 45 4
8 0012 149 Zyfinderschraube AM 6 x 14 DIN 84 1
0016641 HulthM 6 DIN 1587 1
10 4341115 1
15 4341078 St:halhrkpl 1
15 4341047 Schalter kpi. far 1
16 0015677 MBZSSXISUNM 2
1e 4330228 2
20 3578205 Zugenllammg 1

128

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 780 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: E

Motor

Achtung! Motor Nr. 1170000
nur kpl. im Austausch lieferbar.

4 &
B—
77—
5 -
5__
"3_
Ersatzteile nur fiir Motor Nr. 1120 001
[ milgne BesteliNr. | Einzeitei-Bezeichnung Sticiczahl
Afb.nr. Besteln: COnderdeet-naam Aantal
- Groep/Machine
Fig. n? n? de com- Dénomination Quantite
mande Groupa/appared
Fig. n0 no del parti- Denominazione del particolare singolo . Pazz
~ colare Gruppo/altrezzo -
HE. Nr. Order-Nr. Descrigtion of part Nr.
per unit
1 1050 150 Lafer 1
2+ Lagerschild oben 1
3 1040003 Ausgleichscheibe 6202
4 0023 148 Kugellager 6202 2Z D 625 1
5 Rotorwelle kpl. 1
6" Statompaket kpl. 1
7 0022 645 Stiitscheibe 20 x 28 x 2 1
8 0023794 Kugellager 6004 27 D 625 1
9 1049 111 Lagerschiid unten 1
10 4311200 Schwingungsisolator 4
12 1146 141 Zuganker 4
13 1041 153 Kabelschutziille 1
14 Typenschild 1
15 0018647 Knebelkerbstift 5 x 30 1
16 4319226 Sichtscheibe 1
17 117151 Feder 1
18 1117051 Bremsgeh3use kpl. 1
—_ 120001 Motor kpt. 1
A — i

* Diese Teile sind ais Einzelioile nicht erhaltiich!

M2

B P U

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 780 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: E
Motor mit Messerbalken

41 42

nr

=Qr

]

-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4341 780 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: E

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 8

Ersatzteile Motor mit Messeivalken
Besteli-Nr. anzugeben.
Bild-Nr. Bestali-Nr. Einzedtell-Bezaichnung Stickzahi
Gruppe/Gerat
Afb. nr. Besteinr Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machina
Fg. n° 0 de com- Dénomination Quantitg
mande Groupe/appareil
Fg ro nt del pari- Denominazione del particolare singolo Pexzi
colare Gruppo/aitrerzo
IiL N Order-Nr. Description of part Nt
per unit
1 1120001 Motor mit Bid 2 1
2 4311 200 Schwingungsisolator 4
3 1170000 Mokor mit Bild 2 (Motor chne Liflerhaube) 1
4 4380307 Liferhaube nur fir Motor Nr, 1120001 1
5 4341072 Abdecikhzube mik Bid 6, 7 1
6 4341304 Decket 1
9 0012923 rfalbrundschraute 4.4 x 12 3
11 0012933 Halbrundschraube 4.4 x 15 2
12 4557 208 Schefle 1
13a 3576116 Steckhiisengehiiuse 1
13b 3576 117 Flachsieckergehiiuse 1
14 438C 214 AnschiuBkabel 1
15 C015653 Halbrundschraube B 4.2 x 13 DIN 7981 3
16 1117040 Kondensalor 16 pF 1
17 4340305 Isolierring 1
18 4380206 Klammer 3
19 4380403 Zwischenrohr 1
20 4340301 Flansch 1
21 0017851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 8
22 0010385 Git-Schraube M 3 x 16 DIN 933 4
23 0016213 Git-Mutier M 8 DIN 934 8
24 4315018 Mitnehmertopt ]
25 432540 Mitnehmerfeder 1
26 415017 Isolierschraube t
27 0017291 Scheibe 8.4 DIN 9021 4
30 Gkt-Mutter M 6 DIN 934 2
31 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
32 6it-Schraube M 6 x 16 DIN $33—109 2
33 4180081 Ersaiz-Strato-Messer Vi 70 SL (2 Paar) 2
K7 o Messerbalken 1
—_ 4140068 Messerbaiken mit Messern kpl. 1
40 0019755 Einmaulschilisset 10 mm 1
1 0019356 Doppelmaulschidssel 1013 1
42 0019449 Gkt -Stiftschidssed 6 DIN 911 1
43 4361403 Gkt-SchiGsse! 1
-_ 4361 202 Weriazeugtasche 1
- 4341 241 Gebrauchsanweisung TE 40 CF 1
_ 4341077 Werlasugtasche kpl. 1
= Diese Teile werden nur kpl. mit den in der Rubrik aufgefiihrien Ersatzteilen geliefert
Technische Anderungen vorbehaltent



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

